РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

г.Южа

О внесении изменений в приложение к решению Совета Южского
муниципального района от 15.11.2013 № 97 «Об утверяедении Порядка

формирования и использования муниципального дорожного фонда
Южского муниципального района»

В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Уставом Южского муниципального района, в
целях создания муниципального дорожного фонда Южского
муниципального района и определения источников его формирования,
Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в подпункт 2 пункта 2.1. раздела 2 приложения «Порядок
формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального
дорожного фонда Южского муниципального района» к решению Совета
Южского .муниципального района от 15.11.2013 № 97 «Об. утверждении
Порядка формирования и использования муниципального дорожного
фонда Южского муниципального района» следующие изменения:

- слова «- налога на доходы физических лиц в 2020 году в сумме
163851,05 рублей» заменить словами:

«- налога на доходы физических лиц в 2020 году в сумме 464701,65
рублей».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

л„ п а л ь ц 0

Глава? Южедюго
мурянййаШМЮ!
В.И. Стюашко

>на
Председатель
Южского
Е.А. Мура ®ь1%района

Щктт ]*/!
района